
Kempinga	iekšējās	kārtības	noteikumi	

Lai	visi	viesi	varētu	baudīt	atpūtu	kempinga	teritorijā,	lūdzu,	saudzējiet	dabu	un	cieniet	apkārtējos!	 

	 	 	 	 	 	 	 	
Vispārīgie	noteikumi:	  

• Skaļi	trokšņi	un	mūzika	ir	atļauti	tikai	līdz	plkst.	23:00.	No	plkst.	23:00	-	7:00,	lūdzu,	samaziniet	skaļumu	un	
izvairieties	no	trokšņiem,	kas	var	traucēt	citiem	viesiem! 

• Lūdzu,	ievērojiet	pieklājību	un	uzvedieties	atbilstoši	sabiedrisko	vietu	normām,	lai	nodrošinātu	patīkamu	
atpūtu	visiem	viesiem! 

• Kempinga	teritorija	ir	nesmēķētājiem	draudzīga.	Smēķēt	atļauts	tikai	ugunskura	vietās. 
• Peldoties	un	nodarbojoties	ar	sporta	aktivitātēm,	katrs	pats	ir	atbildīgs	par	savu	veselību	un	drošību.	
• Kempinga	teritorijā	ir	aizliegts	laist	laternas	un	šaut	konfeti	plaukšķenes.	
• Salūtu	var	izmantot	tikai	saskaņojot	ar	kempinga	administrāciju.		

	
Drošība:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 																	

• Ja	rodas	ārkārtas	situācija,	lūdzu,	nekavējoties	informējiet	kempinga	administrāciju!	
• Lūdzu,	ievērojiet	ātruma	ierobežojumu	kempinga	teritorijā,	kas	ir	5	km/h!		

	
Stāvvietu	izmantošana:	

• Automašīnas	jānovieto	tikai	tam	paredzētajās	stāvvietās.	Aizliegts	novietot	transportlīdzekļus	vietās,	kas	traucē	
satiksmi	vai	ugunsdzēsības	piekļuvi.	

	 	 	 	 	
Tīrība	un	vide:	 	

• Lūdzu,	saglabājiet	kempinga	teritoriju	tīru	un	kārtīgu!		
• Izmantojiet	atkritumu	urnas	un	pārstrādes	šķirošanas	konteinerus!	 	
• Tualetēs	ievērojiet	sanitāri	higiēniskās	prasības!	 	
• Baļļās	aizliegts	ievietot	un	izmantot	jebkādus	priekšmetus	(piemēram,	ziedlapiņas,	ogas,	alus	pudeles	u.	c.),	kas	

nav	īpaši	paredzēti	lietošanai	baļļā.	
	 	 	 	 	 	 	 	

Ugunskuri	un	grili:	
• Lūdzu,	ievērojiet	visus	ugunsdrošības	noteikumus! 
• 	Kempinga	teritorijā	aizliegts	kurināt	uguni	ārpus	tam	paredzētām	vietām	un	atstāt	uguni	bez	uzraudzības. 
• Nekādā	gadījumā	neatstājiet	uguni	bez	uzraudzības	un	pārliecinieties,	ka	tā	ir	pilnīgi	nodzēsta	pēc	lietošanas!																																																																 
• Grilā	izmantojamas	tikai	tam	paredzētas	ogles	vai	briketes,	iesmi	un	restes	ir	pieejami	pie	administrācijas.	

	
Ģimenes	un	bērni:	 	 	 	 	 	

• Par	bērnu	drošību	visā	kempinga	teritorijā	atbild	to	vecāki	vai	pieaugušie,	kas	viņus	pavada.		
• Lūdzu,	nodrošiniet,	ka	bērni	ievēro	kempinga	noteikumus	un	netraucē	pārējos	viesus!	
	 		

Mājdzīvnieki:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
• Mājdzīvnieki	ir	atļauti	tikai	ar	iepriekšēju	saskaņošanu	un	tiem	ir	jābūt	pie	pavadas.	
• Atbildība	par	mājdzīvnieku	uzvedību	un	tīrību	ir	jāuzņemas	dzīvnieku	īpašniekiem.	

		
Apmešanās	telšu	vietas	un	mājiņas:	  

• Ierašanās	kempinga	mājiņās	un	telts	vietās	iespējama	no	plkst.	15.00	rezervācijas	dienā.	Izņēmuma	gadījumos,	
iepriekš	vienojoties,	var	tikt	nodrošināta	agrāka	vai	vēlākā	ierašanās.		

• Izbraukšana	no	kempinga	mājiņām	un	telts	vietām	jāveic	līdz	plkst.	12.00.	Izņēmuma	gadījumos,	iepriekš	
vienojoties,	iespējama	vēlāka	izbraukšana.		

• Kempinga	mājiņās	ir	nodrošināta	gultasveļa	un	pledi,	kas	paredzēti	tikai	lietošanai	uz	vietas	kempinga	mājiņās.		
• Gultas	veļa	un	pledi	NAV	PAREDZĒTI	LIETOŠANAI	ĀRPUS	MĀJIŅAS. 



• Par	sabojātu	mēbeļu	un	tekstilizstrādājumu	(piemēram,	slapjas	gultas,	segas	u.	c.)	sakopšanu	tiek	piemērota	
maksa	atbilstoši	reālajām	labošanas	un	tīrīšanas	izmaksām.		

• Ierodoties	un	dodoties	prom,	klientam	par	to	jāinformē	kempinga	administrācija.		
• Dodoties	prom,	klientam	kempinga	mājiņas	atslēgas	jānodod	kempinga	administrācijai.	
• Telšu	vietas	jāuztur	tīras	un	kārtīgas.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	

Zivju	makšķerēšana	vai	ūdens	aktivitātes:	
• Lūdzu,	ievērojiet	visus	ar	makšķerēšanu	un	ūdens	aktivitāti	saistītos	drošības	noteikumus	un	makšķerēšanas	

licenču	prasības!	
	
Atbildība	un	bojājumi: 

• Kempinga	administrācija	neatbild	par	klientu	personīgajām	mantām.	
• Inventāra	vai	mantas	bojājuma	gadījumā	kempinga	administrācija	vienpersoniski	nosaka	kompensācijas	

apmēru.	
	
Fotografēšana	un	videonovērošana:	

• Lūdzu,	cieniet	citu	viesu	privātumu,	uzņemot	fotogrāfijas	vai	video.	Fotografēšana	vai	video	uzņemšana	bez	citu	
viesu	piekrišanas	var	tikt	uzskatīta	par	ētikas	normu	pārkāpumu!	

	
Ja	noteikumi	netiek	ievēroti,	kempinga	darbiniekam	ir	tiesības	vienpusēji	pārtraukt	līgumu,	un	iemaksātā	
nauda	netiks	atgriezta.	Kempinga	darbinieks	patur	tiesības	izraidīt	noteikumu	pārkāpēju	no	kempinga	
teritorijas,	ja	nepieciešams,	ar	pašvaldības	policijas	starpniecību.	
	 	 	  


